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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                            BASHKIA DURRËS 

                             DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

                                           SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Datë 24.09.2024] 

 

Drejtuar: Gjergj Buça P.F me Nipt: K31331547R, adresa: Durres Lagja nr.14, Hyrja e Autostrades 

Durres – Tiranë, km 1. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-17400-08-29-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri e pellet për QEA ”, sasia: sipas shtojcës 6, 

afati: 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.56  datë 2 Shtator 

2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Gjergj Buça P.F me Nipt: K 31331547 R       me vlerë të ofertës  36,559,200 (tridhjetë e  

gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë 

2. PISHA shpk me Nipt  K 12526207 V                             me vlerë të ofertës    36,579,024 (tridhjetë e 

gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëzetë e katër) lekë 

3. Roveno Salaj me Nipt M 31624006 T                             me vlerë të ofertës    Pa ofertë 

 

 

*  *  * 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Pisha shpk me Nipt: K 12526207 V me vlerë të ofertës 36,579,024 lekë, Komisioni i Vlerësimit 

të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik Pisha shpk me 

Nipt: K 12526207 V: 

1. Nuk disponon Pasqyrat Financiare të vitit 2022 të çertifkuara nga Organet Tatimore përkatëse, 

kërkuar sipas pikës 2 të shtojcës 7, “Kritere të veçanta të kualifikimit”, pika 2.2 “Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar”, pika 2.2.2  

2. Nuk disponon Certifikatën ISO 18001/45001 kërkuar sipas pikës 2.4 të shtojcës 7, “Kritere të 

tjera të veçanta të kualifikimit”, pika 2.4.3  

3. Nuk disponon “deklaratën që ka gjendje apo mund të sigurojë brenda periudhës së kërkuar, 

sasinë e kërkuar të mallit, ose kontratë furnizimi të vlefshme deri në përfundimin e 

kontratës”sipas pikës 2.4.5 të shtojcës 7 pika 2.4 “Kritere të tjera të veçanta të kualifikimit”. 

 

2-Roveno Salaj me Nipt: M 31624006 T me vlerë të ofertës “Pa ofertë”, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik Roveno Salaj 

me Nipt: M 31624006 T: 

1. Nuk disponon asnjë dokument të vlefshëm të hedhur në sistem në DST. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Gjergj Buça P.F me Nipt: 

K31331547 R, adresa: Durres Lagja nr.14, Hyrja e Autostrades Durres – Tiranë, km 1,se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej: 36,559,200 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e dyqind) Lek/totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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